1

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BARRA

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 004/2020
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2020
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BARRA-RJ
CONTRATADA: HLL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS - ME
CNPJ 13.747.468/0001-96
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE FOTOGRAFIA E FILMAGEM PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BARRA/RJ.
VALOR: R$ 102.996,00 (cento e dois mil, novecentos e noventa e seis reais)
VIGÊNCIA: 13/08/2020 a 12/08/2021.

São João da Barra, 13 de agosto de 2020.

Aluízio Siqueira Filho
Presidente